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KJÆRE LESER

Når du leser dette bladet er det krig i Europa!  Fire busser fra Not- 
odden menighet har reist til Polen for å ta med seg flyktninger til-
bake til Norge. Sokneprest Rune Lia tok rollen som aksjonsleder 
for å redde mennesker i nød.  Det er ikke til å tro at invasjon og 
vold brukes for å løse konflikter i 2022!

Det er mange som flykter fra Ukraina. Vi kan hjelpe! Hjelpeorgani-
sasjoner trenger penger og andre gaver. Når flyktninger kommer 
til Notodden kan vi være gjestfrie og inkluderende. Vi har en mu-
lighet til å åpne husrom og sosiale møteplasser for mennesker på 
flukt.  Bussene viste hvilke ressurser menigheter kan mobilisere, 
jeg håper dette engasjementet varer lenge! 

Den lange koronavinteren slipper gradvis taket i oss. Kirkene kan 
brukes uten meterstokker eller påmelding. Vi kan hilse på hver-
andre og sitte sammen i kirkebenkene og på kirkekaffe igjen.  
Varierte kulturaktiviteter planlegges enda en gang, nå tror vi 
på gjennomføring og publikum. Ta en tur på konsert eller guds-
tjeneste – det er mye å velge mellom. 

Norge har klart seg godt gjennom Korona-pandemien. Likevel 
forsvant mange sosiale møteplasser, barn og unge mistet viktig 
kontakt med skole og kamerater. Kulturliv og uteliv hadde det 
vanskelig. Hjemmekontor og digitale møter kan nok være bra, 
men jeg kjenner på at det er godt å treffe mennesker!  Vi har lært 
mye om sårbarhet og savn, nå må vi ta hverdagslivet tilbake igjen.  
Vi må igjen lære oss å sette pris på fellesskap og «fysiske møter»! 
Digitale løsninger fanger ikke alle kvalitetene i et samvær mel-
lom mennesker.  Selvsagt kan digitale møter være en god løsning, 
men det har vært i meste laget nå! Mennesker på flukt må treffe 
mennesker, ikke bare datamaskiner.

Påskens budskap er et gjennomgangstema i dette påskenummer- 
et. Gransherad menighet viser seg ekstra fram, denne gangen.  
Her kan du lese om både smått og stort. Jeg er igjen bortreist i 
innspurt og utdeling av bladet, også dette nummeret har Sidsel 
Hellesøy tatt godt vare på.  Takk til Sidsel som alltid stiller opp! 

Vi har startet på den tredje årgangen av felles menighetsblad.  
Det er plass til nye skribenter og rekrutter til redaksjonen.  Nye 
annonsører er også hjertelig velkomne. Ta kontakt med redaktør- 
en hvis du har idéer og innspill!

Jeg ønsker alle 
en riktig god påske! 
Hanne Thürmer, redaktør
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Det er klart for møte for de eldste, men denne onsdagen i 
februar, må de vente på gangen i Speiderhuset før de får 
komme inn. Det er nemlig en overraskelse som venter… 
Leif Olav Brenna, kona Kristin og veteran Arvid Helge-
sen tar imot gruppa med godt humør og gjensynsglede. 

Når de unge får komme inn, ser de straks hva som er nytt 
i rommet: Det er montert nye høyttalere, mikrofoner, 
forsterker og Apple TV. Leif Olavs stemme lyder høyt og 
tydelig via en ny, trådløs mikrofon. Det nye utstyret ble 
montert kvelden før, av de frivillige lederne, og utstyret 
ble finansiert gjennom en søknad om støtte. Det første 
som blir demonstrert over skjermen, er gebursdagssan-
gen, til ære for Tone Vihovde Schia som fyller 13 år den-
ne kvelden. Senere finner Arvid frem instruksjonsvideo i 
bruk av kart og kompass, som er kveldens tema. 

Tone synes det er hyggelig å komme til speiderhuset. – 
Og vi lærer noe hver gang, forteller hun. Kristoffer Bren-
na har lang erfaring i speiding. Han har merker og snor 
på skjorta, og peker på et ferdighetsmerke han har tatt i 
friluftsliv. Det synes han er fint å drive med. Alle som er 
til stede, kan tenne opp et bål. 

Leif Olav forteller at det naturlig nok har vært en perio-
de uten store leirer nå, men lokalt har speiderne klart å 
organisere leir sammen med resten av kretsen, det vil si 
øvre del av Telemark og vestre del av Buskerud.    

- Men etter påske venter en særlig viktig helg der speider-
ne markerer St. Georgsdagen, fra 22.-24. april. Da blir det 
speideraktiviteter i Skolandparken, og alle som er inter-
essert, kan komme og se på eller delta, forteller han. De 
eldste speiderne innleder helga med overnatting i telt i 
Lisleherad, og vandrer ned til Skoland der de ulike spei-
derne skal vise forskjellige ferdigheter sammen med sine 
grupper.

- Og så avsluttes helga med gudstjeneste på søndagen. 
Det er tradisjon å gå i prosesjon til Notodden kirke den 
dagen, men siden Notodden kirke har gudstjeneste på 
Jønnbu da, er vi i dialog med Heddal, forklarer Leif Olav.

Alltid beredt!
De som trodde at speiding og speidere var noe som hører fortiden til, må tro om igjen. 
Speiding pågår for fullt, og på Notodden samles ulike grupper til nyttige aktiviteter hver 
uke. 

Tekst og foto: Sidsel Hellesøy

Kart: Finner de koordinatene? Silas Straumbotn får hjelp av 
Arvid Helgesen mens Emilie Dale Tveiten og Tone Vihovde 
Schia følger med.

Kompass: Bjørn Halvor Venås øver med kompasset mens Jon 
Øystein Staaland og Kristoffer Brenna (til høyre) følger med.

Beredt: Fra venstre: Bjørn Halvor Venås, Jon Øystein Staa-
land, Emilie Dale Tveiten, Kim Lunde, Kristoffer Brenna, Silas 
Straumbotn, Tone Vihovde Schia og Mathias Bakke. Foran:
Gruppeleder Leif Olav Brenna og Enhetsleder Arvid Helgesen.
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JEG ER I HERRENS HENDER
Tekst: Borgar Flaaten 

Jeg er i Herrens hender, nr. 494 i Norsk salmebok 2013
Tekst Erling Tobiassen 1932. Oversatt  av Ella Holm Bull 
1990.  Melodi Sigurd Lunde 1947

Denne salmen forteller meg hvordan den treenige Gud, 
som for meg betyr Den Skapende Kraft , Jesus som Guds 
sønn og den Hellige Ånd som Guds forbindelse til hvert 
menneske, omfavner meg hele dagen, fra jeg blei født til 
jeg dør.  Den sier meg at det er en hellig kraft  som passer 
på meg både i gode og i vanskelige dager. Ingen mennes-
ker kan vel si at de aldri har hatt  dager med tungsinn, dager 
hvor alt er mørkt og vanskelig.  På sånne dager er denne sal-
men perfekt. 

De to første versene forteller meg at samme hva dagen 
mått e bringe, så er Han der.  Derfor tror jeg også at jeg er 
i trygge hender selv om både sykdom, ulykker og all annen 
elendighet skulle ramme meg. Det er alltid «en der oppe» 
som følger meg.

Det tredje verset minner meg på å være ydmyk når dagen 
går mot kveld. Be om tilgivelse for alt det gale jeg har gjort 
og sagt, og ett erpå takke for alt det gode som er rundt meg 
og som har hendt meg. 

Det fj erde verset er fi nalen. Når «dødens bud meg når», 
vil Den Skapende Kraft  gi meg ro og trygghet for det som 
kommer. Jeg behøver ikke engstes, det er ikke jeg, men en 
annen som har regien. Heldige er vi som tror på en høyere 
makt.  Det gjør livet enklere.

Jeg er i Herrens hender, 
når dagen gryr i øst,

Hver morgen han meg sender, 
sitt  ord med lys og trøst.

Hva dagen vil meg bringe, 
av glede og av savn,

Jeg kan på bønnens vinge, 
få kraft  i Jesu navn

Jeg er i Herrens hender, 
i alt som med meg skjer,
I smil og gråt jeg kjenner 

at Herren er meg nær.
Om jeg i dype daler, 

må gå den tunge vei,
Fra himlens høye saler, 
Hans øye følger meg.

Jeg er i Herrens hender, 
når dagen dør i vest,

Min synd jeg stilt bekjenner, 
for ham min høye gjest.

Han gir meg himlens nåde, 
og sett er englevakt,

For natt en han vi råde, 
med hellig guddsomsmakt.

Jeg er i Herrens hender, 
når dødsens bud meg når,

Mens lyset stilt nedbrenner, 
fra ham jeg hilsen får.

Han gir meg stav i hånde, 
han gir meg trøst i sinn,

Og glemt er ve og vånde, 
på vei til himlen inn

MIN SALME 

Det er ingen motsetning mellom 
det å nyte påsken som ferie og 
samtidig ta seg tid til refl eksjon 
over påskens egentlige innhold. For 
det går fi nt an å la livet være preget 
av både alvor og løssluppenhet. Å 
la det være ferie og ett ertanke på 
samme tid. Å kjenne på det hellige 
og det alminnelige samtidig.

Uansett  hvor vi befi nner oss tror jeg det er livsberikende å 
ta seg tid til refl eksjon over det som hendte i påsken. Å ta 
tid til å lese gjennom de dramatiske bibel-fortellingene om 
Jesu siste dager fra hyllesten palmesøndag til korsfestel-
sen til den tomme grav, og refl ektere over hva dett e betyr 
for oss og for vår verden.

Palmesøndag innleder den stille uken som egentlig er en 
gledens og jubelens dag. Han som folket hadde håpet og 
satset på, kom inn i kongebyen og folket jublet og ropte 
”Hosianna,- hurra for Jesus”. Og så kom Han,- kongenes kon-
ge,- på en merkelig måte. Ikke som de forventet i prakt eller 
ytre stas. Men stillferdig, annerledes, -kongen kom på et 
esel. Han ankom kongebyen på helt vanlig måte.

Og sånn er det Han kommer i dag også. Gjør ikke så mye ve-
sen av seg,- men kommer stillferdig inn i vår verden og inn 
i våre liv for å fylle våre vanlige hverdager med framtid og 
håp.

Med ønske om en god og velsignet påske!
Terje Nyvoll
Soknepresten i Heddal

PÅSKEANDAKT: HELLIG OG ALMINNELIG
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Denne ett erjulsvinteren er det 
både gjennomført og planlagt 
mange spanande synfaringar hos 
oss. Vi har hatt  besøk av ein av 
dei fremste skadedyrekspertane 
i Norden for å sjå på stavkyrkja. 
Vi oppdaga holrom og boremjøl i 
ein av dei monumentale hjørne-
stokkane i kyrkja. Undersøking- 

ane er enno ikkje ferdige, men slik det ser ut er det ein 
svært gamal skade og ikkje teikn til skadedyr der no, 
heldigvis! Det kjem fl eire som skal sjå på, vurdere og 
være med oss for å legge plan for reparasjon av skaden. 
Vi har allereie fått  løyvd midlar frå Riksantikvaren til 
dett e arbeidet. 

Vi får besøk frå Riksantikvaren, Kyrkjerådet  og Bispe-
dømmerådet på same dag for å sjå på blant anna tilgan-
gen for bevegelseshemma i bygga våre. Då har vi samla 
alle som bestemmer og som vi treng godkjenning frå for 
å gjennomføre endringar.  Vi skulle gjerne hatt  større ka-
pasitet på rømmingsvegane i Notodden kirke for å kunne 
bruke alle sitt eplassane der  (godkjent for 333 i forhold til 
brann – men har omlag 600 sitt e plassar). Kanskje kan vi 
få dett e til og på same tid betre tilgang for rullestolbru-
karar og toalett forhold for bevegelseshemma.  

Inngangspartiet i  Gransherad kyrkje er ikkje tilrett elagt 
for bevegelseshemma, på vinterstid kan det være utfor-
drande nok for nokon og einkvar å komme trygt inn. Så 
her vonar vi at vi kan fi nne ei permanent løysing som kan 
være god for alle. 

Både i Heddal stavkyrkje og i  Heddal kapell skulle vi 
også gjerne,  på lik linje med dei andre bygga, fått  til ein 
god tilkomst for bevegelseshemma.   Både dei som går 
fast i kyrkja,  turistar og fastbuande som er avhengige av 
rullestol, burde få tilgang til dett e unike bygget. 

I tider med dyr energi skal vi også sjå på alternative opp-
varmingskjelder for bygga. 

Når dett e lesast har mange av dykk betalt festeavgift  for 
dei neste fem åra, for familiens graver. Vi får oft e spørs-
mål om kor lenge ein skal betale for gravene, dett e er jo 
ulikt frå familie til familie. Men om ein kjenner  behov for 
å gå til grava, stelle og plante der, ja då skal ein behalde 
den. Det kan også være nytt ig å tenke på familiens behov 
for graver framover. For enkelte familiar er det viktig å 
bevare familiegravene og ha slekta samla også på grav-
plassen. Kom berre innom oss eller ta ein telefon om det 
er noko de lurer på. 

Gleder meg til dugnadskveldar på gravplassane våre. 
Innsatsen desse kveldane er med på å gi oss ein god 
start på sommardrift a og ikkje minst gode møtepunkt og 
samtalar oss imellom. 

Med ynskje om ei velsigna god påskehøgtid og vår. 

Håvard J. Russnes
kirkeverge

NYTT FRA KIRKEVERGEN

Desse tidspunkta er satt  av til dugnadane:

Notodden gravlund  onsdag 27. april, 

Heddal kyrkjegard  torsdag 28. april, 

Gransherad kyrkjegard  tysdag 3. mai og 

Lisleherad kirkegård  torsdag 5. mai 

– alle klokka 17:00 og utover. 

Om det ikkje passar på ett ermiddagen kan ein komme 
tidlegare på dagen og rake der ein ser det er behov – så 
køyrer vi bort haugane om ett ermiddagen. 

Fellesrådet stiller med nødvendig maskineri, 
menighetsrådene med kaff e og kake.

Ta med rive 
og godt humør.

DUGNADER GRAVLUND/KIRKEGÅRDER



PALMESØNDAG
Dagen da Jesus rir inn i Jerusalem og blir møtt som ein 
konge. Dagane etter er han å finne på tempelplassen i 
samtale med folket. 

Det var nokon som byrja å knekke av greinene, løfte 
dei og vifte. Mange andre følgde etter. Eit lite esel kom 
sakte traskande frametter vegen. Det satt nokon på, 
beina hans sopa ned i bakken. Han burde ha ridd på ein 
hest. Folka som sto nærast vifta vidare med greinene, 
nokre la kappene sine på vegen, lagde ein fleir-farga 
løpar av vevd stoff og palmegreiner. Hosianna ropa 
dei, Hosianna! Velkommen vere du, konge. 

Det var ikkje så mykje pomp og prakt over han. Det 
var noko anna, noko meir, noko varig, noko både 
sårt og vakkert. Seinare sat han på tempelplassen, 
snakka med folk, underviste og sette fri - og barna 
kunne høyrast i leiken sin: Hosianna, ropte dei, og 
vifta palmegreinene høgt høgt i lufta. 

Les meir her: Markus 11,1-11, Matteus 21,14-16

SKJÆRTORSDAG
Dagen da Jesus vaskar føtene til disiplane, sjølv om dei 
protesterar. Dagen da det vanlege påskemålidet dei 
hadde feira saman fekk ein ny slutt. Om brød og vin; 
kropp og blod. 

Eg kikka ned på føtene mine. Dei var reine og fine. 
Ikkje så uvanleg det, her eg låg ved bordet saman med 
dei andre venene. Det var både skikk og bruk - og sunn 
fornuft - etter å ha vandra rundt i byen. Det var bare det 
at han hadde gjort det, han som var leiar og meister, 
han eg såg opp til. Eg hadde ikkje venta han skulle bin-
de kappa rundt livet og fylle vatn i skåla. Han vaska oss 
alle, til fellesskap med seg. 

Nå gjorde han det igjen. Snudde opp ned på det norma-
le. Dette er min kropp sa han og delte ut brød. Dette er 
mitt blod sa han vidare og fylte glasa våre med vin. 

Les meir her: Johannes 13,1-17, Markus 14,12-25
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Påsken
Frå lilla til kvit, frå sorg til glede, frå hat til kjærleik, frå lokal til verdsvid, frå død til liv, 
frå uro til tru. Vegen gjennom dei ulike dagane i påska er mangfaldige og rik på fortel-
jingar. I alle evangelia får dette stor plass og opp igjennom tidene har desse dagane fått 
prege folke- og kyrkjelivet på ulike måtar. 

Tekst : Anne Berit Sunde

Palmesøndag. Skjærtorsdag. Langfredag. Påskedag.
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LANGFREDAG
Dagen da Jesus vart teken til fange. Det var ein av dis-
iplane, Judas, som hadde fortalt til soldatane at dei 
kunne fi nne Jesus i Getsemane. Alle disiplane held seg 
på trygg avstand, redde for sine eigne liv, men dei følger 
ett er og får med seg det som skjer. Dagen da Jesus vert 
dømt, krossfest og spott a. Ein lang og vond dag som en-
dar i død og mørke. 

Det var umogleg å halde seg vaken, enda så mykje dei 
ville. Søvnen bare tok over. Han hadde grått  såg dei da 
han kom vekte dei; det var ei vanskeleg natt . Så redde 
dei vart når soldatane kom og tok han til fange. Dei 
fl este fulgte ett er, på god avstand, det kjentes tryg-
gast slik. Det vart ikkje så mykje meir søvn på dei; det 
var ei vanskeleg natt . Og da dagen grydde vart det 
ikkje betre.   

Hanan gol og han gråt. Han hadde svikta, sagt han 
ikkje kjente han. Den beste vennen han hadde. Snudd 
ryggen til i frykt. Han som hadde sagt han alltid skul-
le stille opp, kjempe saman, hadde fl ykta ved fyrste 
trussel. Han var ikkje mykje stolt av seg sjølv nå. 

Nokre få av dei våga seg fram til krossen der han 
hang. Det var vondt å sjå han lide. 

Les meir her: Markus 14,32-50, Markus 15,16-47

PÅSKEDAG
Dagen da grava vart funne tom. Kvinnene er dei fyrste 
vitna til at orda som Jesus hadde sagt vart sanne. Livet 
vann. Dagen da håpet fekk lyse inn i sorg og sakn. Ingen-
ting er umogleg for Gud. 

Turen til grava var ikkje for dei lett e stega. Dei gjekk 
sakte, saman, men kvar for seg i tankane. Det var over. 
Alt det dei hadde drømt om, håpet han kom med. Det 
var mørkt nå. Dei hadde kvarandre. Men sorga fylte 
hjarta. Det var ikkje slik det skulle ende. 

Da dei kom fram var steinen rulla vekk frå grava. 
Grava var open; og tom. Dei sett e frå seg krukkene 
med salve. Mens sollyset fylte plassen kikka dei på 
kvarandre i sorg og uro. Med eitt  var dei ikkje aleine. 
Ein engel hadde landa mellom dei, engelen sendte 
dei tilbake med underlege ord. Fortel at han har stått  
opp. Han lever. Framtida har håp. 

Les meir her: Lukas 24,1-12

Kom gjerne på gudsteneste i ei av kyrkjene våre (sjå gud-
stenestelista bak for stad, dag og tid). Palmesøndag les 
vi oss gjennom mange av tekstane til dei ulike dagane i 
gudstenesta på Bolkesjø, der syng vi også salmar som 
passar og går gjennom den stille veka frå lilla til kvit. Vel-
kommen og god påske!  

Norsjø Kammerfestival 
skal ha konsert i menighetshuset 
torsdag 28. april kl. 19:30

Norsjø kammermusikkfest 2022 kommer til Notodden menighetshus med unge kammermusikk-
utøvere av verdensformat. De vil framføre et variert og spennende repertoar av komponister som 
Schubert, Poulenc, Madsen, Plog med fl er. I tillegg vil det bli urframført et fl unkende nytt  stykke 
for tuba, fi olin og klaver av den unge komponisten Marte Røyeng. Musikerne som skal på scenen 
denne kvelden er August Schieldrop - tuba, Iréne Duval - fi olin, Marina Kan Selvik og Andreas L. 
Taklo - klaver, Beate Mordal - sopran, Daniel Thorell - Cello, samt den unge prisvinnende «Kvartett  
Saphir». 

Bill: v/inngangen Kr 250,- 
Barn/ungd. til og med 20 år-Gratis!
www.norsjokammermusikkfest.no
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Presten Johannes Henrik Lind
Kven var han?
Sammendrag av Bjørg A. Finnekåsa 

På venstre side, mot kyrkja, på kyrkjegarden i Gransherad, 
ligg det et slikt gravminne; ikkje ein stor ruvande stein, 
synleg for alle, men ei jernplate som ligger på marka med 
inskripsjon, som det i dag er vanskelig å lese, da tidens 
tann har satt sine spor. Dette er nok det eldste gravminne 
på Gransherad kyrkjegard og er fra den tida da Granshe-
rad var annekskjyrkje under Hjartdal. Det var den gamle 
stavkyrkja i Gransherad som da var i bruk.

Gravminnet er over presten Johannes Henrik Lind som 
var prest i Hjartdal og Gransherad fra 1806 til 1819.  Han 
var født i Trondheim 29. august 1766 som nr 6 i en søs-
kenflokk på 10.  Han vart utnevnt til prest i Josterdal 
prestegjeld i oktober 1800.  Da han kom til bygda Joste-
dalen såg han at det var stor fattigdom blant alle.   Den 
første store  oppgava han fekk i bygda var å sette i gang 
forhandlingar med bygdefolket om tiende til kyrkja. Bak-
grunnen for dette var den kongelege forordning av 31. juli 
1801 om gjennomgang av alle tiender i landet, og 12 mai 
1802 vart det halde forhandlingar med bygdefolket og 
kyrkjas eigar Johannes Huus. 

Johannes Henrik Lind var gift med Anne Marie Kuur og 
begge to såg på fattigdommen i dalen og bestemte seg 
for å gjera noko med det; så etter tiendeforhandlingen 
så oppretta dei i 1802 eit legat på 100 danske riksdaler til 
støtte for trengende i bygda. 

I 1802 fikk Lind sin første bispevisitas  av Biskop Johan 
Nordal Brun; godt kjent som forfatter og salmedikter.  
Etter visitasen er det lite som skjer i Josterdalen, bort-
sett fra at Lind og kona trives dårleg. Lind søkte stadig 
på ledige embeter, så i 1806 kommer  biskop Brun på 
ny visitas. Dette medførte til at Lind får nytt embete i 
Hjartdal, og vart tilsett som prest  12. desember 1806. 
Lind tar fatt på prestegjerningen og bosetter seg på Kir-
kevollen, hvor Hjartdalspresten alltid har hatt sitt rom 
når han har messe i annekskyrkja i Gransherad, og Lind 
var nok den som passa på sine rettigheter.  I 1810 flytter 
Major von Oppen inn på Kirkevollen  med sin familie og 
tenestefolk, så det kan vel hende at dette skapte ein 

del konflikter med presten når han kom og skulle være i 
prestestua si.  Det skulle være messe i Gransherad hver 
femte uke når været tillot det, men i tillegg så hadde 
presten andre plikter å utføre. Han hadde ansvaret for 
konfirmantene, skulle ta seg av fattigstellet i bygda og 
det såkalte kornmagasinet. Alt dette hadde sine nemn-
der der han var med, så han tilbrakte nok mange dager i 
prestestua.  Men presten og major Oppen hadde nok eit 
dårlig forhold, for i 1810 sender major Oppen et kanselli 
brev nr. 1” Til Departemange den 14 september 1810 fra 
Tele- mark Infanteriregiment,  der han skreiv, at det etter 
2 års røynsle var umogeleg å ha vennskapelig omgang 
med presten i Hjartdal”. 

Thoralf Bratterud.  Foto: Otto Pedersen

Når ein går inne på ein gammal kyrkjegard og ser gravminner av forskjellige slag, så er 
det bak kvart navn ei historie, om levd liv og ein unik skjebne. Samtidig så er det og eit 
kulturminne som fortel historia om det som var når ein berre tar seg tid til å prøve å finne 
ut litt av historien til den personen det er reist et gravminne over.  
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Ove Eriksen skriv i si bok om Muru- kleiven, at det blei ny feide mellom major 
Oppen og Lind, da majoren tok på seg vaktholdet av Muru- kleiven i mai 1813, 
og tok prestestua på Kyrkjevollen i bruk som arrest. 

Nå blei det ikke så mange måneder Murukleiven var i arrest, for han rømte 
fra Kyrkjevollen i januar 1814. 

I mars 1814 fekk Lind viktigare ting å ta seg av , enn å krangle med major 
Oppen. Da skulle det holdes valg av utsendinger til Grunnlovsforsamlingen 
på Eidsvoll. Kvart prestegjeld skulle velge to representanter som skulle 
møte på Fossum Jernverk den 23. mars, for der å velge tre representanter 
fra Bratsberg amt. Valget her blei avholdt i Hjartdal Kyrkje 18. mars 1814, og 
utsendinger til Fossum Jernverk blei Johan Henrik Lind og bonde Gunleik Ol-
sen Bolkesjø. Ingen av disse vart utsendinger til Eidsvoll. 

I juli 1819  skal Lind holde messe i Gransherad, men så blir han sjuk. Harald 
Aslakson Mjaugeto, kjent for å vere lett på foten, reiser til Kongsberg etter 
lege; får med legen, som rir mens Harald går tilbake til Gransherad, men 
det er ingen ting legen kunne gjera, så Johan Henrik Lind dør i Gransherad 
18. juli 1819. 

Jeg har skrevet et sammendrag av historien om presten Lind; etter det 
som Toralf (Toa) Bratterud har jobbet med i lang tid.  Han har funnet stoff i 
fra kilder i mange Bygdebøker, Kyrkjebøker, Historielag og arkiver som er 
besøkt.  Språket har jeg gjort noen mindre endringer på, men ellers latt det 
stå som i historien.  

Gravminne over Johannes Henrik Lind: ”Her 
hviler det jordiske af Johanndes Henderich 
Lind Sognepræst i Hierdahl  Fød Den 29 
August 1766 Død den 18 July 1819.”  Hierdahl 
er det gamle navnet for Hjartdal.

VELKOMMEN TIL DROP-IN DÅP I HEDDAL STAVKYRKJE!
Lørdag 21. mai og 24. september kl 12.00 – 13.30 arrangeres det drop-in dåp i Heddal stavkyrkje.

Har du utsatt dåp på grunn av korona-krisen eller annet? Er du av en eller annen grunn ikke selv blitt døpt? Alle udøpte i 
alle aldre kan komme innom og bli døpt uten forberedelser i forkant. Rett og slett drop-in.

En drop-in-dåp kjennetegnes av at ingen forberedelser er nødvendig. Man bare gjør avtale med sokneprest Terje 
Nyvoll på forhånd, undertegner et skjema, har en samtale med presten og blir døpt. Man kan komme alene eller i 
følge med andre. Kirken stiller med faddere om nødvendig. Du må også ha med seg gyldig legitimasjon.

Dåp foregår vanligvis på gudstjeneste, og hører til i menighetens fellesskap. Drop-in-dåpen er bare selve dåps-
handlingen. Men det er en fullverdig dåp, like fin og høytidelig som en vanlig dåp. Meningen er å gjøre dåpen så 
enkel og tilgjengelig som mulig. Mange forbinder barnedåp med press om stort selskap og mye stress. Det trenger 
ikke å være slik. På drop-in-dåp er det ingen kleskoder.

Ta kontakt med sokneprest Terje Nyvoll på mobil 93482589 hvis du ønsker å vite mer om dette.

GRANSHERAD SOKNERÅD  - VEIEN VIDERE
Valg av nytt sokneråd – hva vil Gransherad?

Åpent informasjonsmøte om veien videre avholdes etter dugnaden på kyrkjegarden
TIRSDAG  3. mai  - kl. 19.00.

Håper å se mange på dugnad og på møtet. 
Kaffe og kaker blir servert.
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HVA SKJER I GRANSHERAD

Såmannssundag - 
Karnevalsgudstjeneste  
 
Tekst Bjørg A. Finnekåsa Bilder: Anita   
 
Søndag 13. februar hadde vi sendt ut invitasjon og pynta 
kyrkja. Det skulle vere Karnevalsgudsteneste og nokre ord 
sto i fokus: fest, fellesskap og fargar. Saman feira vi vesle 
Synne som vart døpt denne dagen og vart ein del av felles-
skapet i kyrkja. Gratulerer så mykje med dagen til familie 
og fadrar! 

Vi gledde oss over å kunne vere saman igjen utan så man-
ge reglar og grenser – og fargene var synleg gjennom pynt, 

ballongar og i lysa 
konfirmantane ten-
te under forbøna. 
Sjølv om ikkje det 
var så mange som 
hadde kledd seg ut 
var det fleire enn 
presten som tok på 
seg ein hatt i løpet 
av gudstenesta. 

Takk til flotte konfirmantar som stilte opp og tok på seg 
oppgåver av ulike slag gjennom heile gudstenesta. Takk til 
dere som kom utkledd og til alle dere som våga dere inn av 
døra akkurat så fine som det dere er.

Karneval handler om å slippe litt løs, sette glans på livet, 
le litt - men ikkje minst om å vere seg sjølv og sette pris på 
alle dei gleder og goder livet og fellesskapet har. Det kan jo 
ikkje vere fest kvar dag, men kanskje vi kan ta med oss litt 
av gleda, fargene og fellesskapet inn i kvardagen og.

Julaften 2021 
 
Tekst Bjørg A. Finnekåsa Bilde: Gunn Ingrid - Anita   

Det ble Julegudstjeneste i 2021 også,  selv om pandemien 
la noen hindringer i veien for oss. Det ble en stemningsfull 
gudstjeneste, og med vakker sang dette året også av Gunn 
Ingrid Tveiten. 

Konfirmantane tenner farga lys under 
forbøna.
 (foto: Anita C. Pedersen)

Når ein gullfarga flosshatt blir 
å ta på seg litt glede 
(foto: Anita C. Pedersen)

Torkild og Håvard fekk pynta 
seg litt til slutt dei også. 
(foto: Johanne Haugan)

 Ingrid og Kristine delte ut godsaker til både store og små. 
(foto: Anne Berit Sunde)

(foto: Anita C. Pedersen)
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HVA SKJER I HEDDAL

Formiddagstreff i Prestegardslåven:
21.  april  ”Vår felles fortid”, musikalsk kåseri  v/Per Husby.

I april får vi fint besøk på vårt formiddagstreff !  Dette be-
søket har stått på planen i lange tider. Pandemien har stop-
pet det to ganger. Nå satser vi på at  det lykkes. 

For mange vil Per Husby være mest kjent som pianisten 
og orkesterlederen i NRK’s populære musikkserie som 
gikk på TV i 11 år med Vidar Lønn Arnesen og Gunvor Hals 
som programledere. Han har jobbet med mange av våre 
mest kjente artister, blant andre Sigmund Groven, Nora 
Brockstedt, Laila Dalseth og Tor Endresen. 

Radio, TV og teater har han jobbet mye med.  Som musiker 
har han fått både Spelemannspris og Alf Prøysens æres-
pris. 

I programmet: ” Vår felles fortid” tar han utgangspunkt i 
musikken og miljøet på 50- og 60-tallet slik han selv opp-
levde det som barn/ ungdom. Rammet inn av humoristiske 
betraktninger rundt denne verdenen og sine senere musi-
kalske møter med datidens kjente artister presenterer han 
et utvalg melodier. Det er bare å glede seg til møtet med 
Per Husby, med  kjente og kjære melodier og mulighet for 
å synge med når det passer. 

Programmet har blitt fremført over hele landet fra nord til 
sør. Over alt har det blitt svært godt mottatt. 

Ungdomsklubb i Heddal
I februar startet Heddal menighet opp ungdomsklubben 
igjen etter en lang pandemi pause. Nærmere 30 ungdom-
mer møtte opp på første klubbkveld. Ungdomsklubben er 
for barn og ungdom i alle aldrer, og flere voksne deltar også. 
På mange måter er dette en flergenerasjonsklubb, og er et 
såkalt lavterskel tilbud.

På klubben spiller vi alle typer brettspill – alt fra enkle spill 
som Monopol til de mer avanserte hvor man først får en 
opplæring i de viktigste reglene. I tillegg er det en egen 
rollespillgruppe, som nok er ukjent for mange men som må 
oppleves. I tillegg har vi to store tvskjermer hvor man kan 
boltre seg i alt fra fotspill og eventyrspill. Vi har også bord- 
tennisbord og et fotball spill som er blitt veldig populært. 
Vi har også salg av kioskvarer. Det er opprettet et klubb-
styre hvor flere av årets konfirmanter er med i. Tanken er at 
ungdommene selv skal styre klubben, og av voksenledere 
skal være medvandrere og tilretteleggere.

 Småbarnskafè
med sang og lek på loftet i Uppstogo, 3. etg.

Heddal Låvekyrkje hver tirsdag kl 12:30.

For barn fra 0-3 år med omsorgspersoner.
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HVA SKJER I LISLEHERAD

                                                              

Hvert år i november inviterer vi de minste til kirka for 
å feire dåpsjubileum. Vi synger både nye og gamle søn-
dagsskolesanger og blir kjent med kirkerommet. Barna 
fikk utdelt gave (bok, CD eller DVD), de fikk prøve seg 

på å lage bevegelse til noen av sangene og de satte seg 
i trappa sammen med Kari klokker for å se på bildene 
mens ho leste skapelsesfortellingen fra 1. mosebok.                                                                                                                      
Takk for en fin søndag i kirka, velkommen tilbake.

Dåp, presentasjon av konfirmantene 2022, utdeling av 
4-årsbok og «ta med hjem» juleverksted                                                                                                                                       

For andre år på rad ble desember prega av Covid og restriksjoner, men heldigvis kunne 
vi møtes og feire advents-gudsteneste sammen 12. desember. Det var dåp av et barn 
og en voksen, de tre 2022-konfirmantene ble presentert og fikk bibel og vi delte  ut 4 
årsboka. En fin familiegudstjeneste med alle generasjoner til stede. Det ble ikke kirke-
kaffe og juleverksted etterpå slik vi hadde håpa, men vi lagde ferdige poser med «ta 
med hjem»-juleverksted som ble delt ut både på her og i jula. Så ble det laget litt engler 
og hjerter likevel.

Julaften    
fylte vi kirka med tillatt 
antall. (Kun to plasser le-
dig) Det er en helt egen 
stemning i vår kirke denne 
dagen der vi sitter under 
det malte juleevangeliet i 
taket og hører berettelsen 
bli fortalt.

Lys våken 9.12.2022                                   
I stedet  for overnatting i kirka 
og «lys våken» stilte konfirman-
tene opp som hellige konger/
vismenn. De vandret seg gjen-
nom gudstjenesten og kirke-
rommet og fant til slutt fram til 
krybba og Jesus-barnet slik at 
de fikk gitt sine gaver; gull, rø-
kelseogmyrra. Etterpå høsta vi 
juletreet og hjerter fylt med litt 
godsaker kunne tas med hjelm.

Småbarnegudstjeneste 21. november 2021
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HVA SKJER PÅ NOTODDEN

Spennende og varierte klanger 
i Notodden kirke

Torsdag 10. mars var det tid 
for musikalsk opplevelse i 
særklasse. Forventningen 
var stor, og kunstnerne 
innfridde. Roar Engelberg 
og Malgorzata Sundberg 
på henholdsvis panfløyte 
og harpe fremførte et 
variert program og fylte 
kirken med vakre klanger 
fra programmets start til 
slutt. Noen stykker spilte 
de hver for seg, og noen 
sammen. Mest oppsikts-

vekkende var nok stykket Chanson Dans la nuit (Song in 
the Night) av Carlos Salzedo, som sies å ha revolusjonert 
måten å traktere harpe på. Sundberg viste hvordan kom-
ponisten utfordret harpens muligheter til å la hendene gli 
over strengene og tilmed banke i harpens ramme. 

Et annet høydepunkt var da hun fremførte Henrik Øde-
gaards Antiphona III, fra 2006, som var en gave fra 
komponisten til nettopp Malgorzata Sundberg. Roar 
Engelberg viste sin kjente virtuositet som spenner fra 
det rolige klassiske til å bruke panfløyten som det fol-
keinstrumentet det er, noe som ble spesielt tydelig un-
der DOINA, fra panfløytens hjemland, Romania, hvor 
tempoet etter hvert økte og man så for seg gjetergutter 
som danset, kanskje rundt et bål, under åpen himmel. De 
fremmøtte nøt det de hørte, og de to erfarne musiker-
ne kommer forhåpentlig til å fortsette sitt mangeårige 
samarbeid lenge ennå.

Tekst: Sidsel Hellesøy  Foto: Kirsti Nina Frønæs

Gratulerer
21. februar, 2022 fylte Not- 
odden Kantori sitt eldste 
medlem, Kari Bommen 90 
år! Å ha kormedlemmer som 
fyller 90 år er jo ikke noen 
vanlig foreteelse. Dette ble 
derfor markert på Kantori-
ets øvelse 22. februar. På bil-
det sees Kari Bommen som 
mottok en blomsterhilsen 
fra Kantoriet.”

Mvh Inge Waage

Vårkonsert med Notodden Kantori m.fl. 
i Notodden Menighetshus
Det er ennå noen uker til tirsdag 10. mai, kl 1900, men vi 
håper mange vil sette av denne kvelden allerede nå og 
prioritere Kantoriets første Vårkonsert på tre år! Denne 
gang får vi bl.a. igjen høre Anette Hagen som solist på 
fløyte og Julian Isaacs som kveldens pianist. Begge to 
har jo vært med på Kantoriets Vårkonsert tidligere, og 
Kantoriet, med sin dirigent Sylke Feldhusen, er glad for 
på nytt å kunne ha dem på programmet! 

Noen detaljer rundt konserten er ikke helt avklart ennå. 
Konserten vil imidlertid inkludere et bredt spekter av 
musikk/salmer/sanger hvor komponistene bl. a. inklu-
derer J. Rutter, S. Møller, H. Sommerro, Sylke Feldhusen, 
E. R. Hawkins. Dessuten blir det folketoner og selvsagt 
også allsang.

Vi håper du tar turen til Menighetshuset tirsdag 10. mai 
kl 19.00. Billettprisen er ikke endelig bestemt ennå, men 
barn under 16 år har gratis inngang. Se annonse nærme-
re konsertdatoen. Husk å ta med kontanter, alternativt 
kan du betale via menigheten’s VIPPS nr. for Kulturar-
rangementer: 648562,  med melding Vårkonsert.
 
Velkommen til Vårkonserten 2022!
Inge O. Waage, styreleder i Notodden kantori

Søndagsskolekurset 
som var planlagt første halvår i år, 

ble utsatt på grunn av koronapandemien, 

men settes opp igjen til høsten 2022. 

Trenger du lokale? 
Menighetshuset på Notodden kan leies 

til minnesamvær, kurs, møte 
eller andre sammenkomster. Vi har gunstige priser. 

Ring Ingrid på kirkekontoret, tirsdag-torsdag 
fra kl. 10-15. Tlf. 350 20 400.

 Damegruppa er i gang igjen
Alle damer er velkommen til uformelt treff på Not- 
odden menighetshus hver annen mandag kl. 19. Vi 
drikker kaffe og hygger oss sammen på undervis-
ningsrommet. Datoer denne våren: 21. mars, 4. april, 
2. mai, 16. mai, 30. mai og 13. juni. Velkommen!
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Etter Ukraina-aksjonen: 
- Det var meningsfylt å bidra

Aksjonsgruppa foran de fire bussene som ble brukt. Foto: Liv Aase Søreng Gamst.

I ettertid sitter initiativtaker og sokneprest på No-
todden, Rune Lia igjen med sterke inntrykk som det er 
delvis vanskelig å sette ord på.  – For en som bare har 
opplevd fred, var det veldig sterkt å se flyktningestrøm-
men på nært hold. Vi møtte mennesker som nettopp var 
truffet av en smertefull og hard skjebne. Det var svært 
meningsfylt å bidra til at disse fikk komme seg ut av 
krigssonen og videre til trygghet. Det som jo er fortvilet, 
er at situasjonen i Ukraina trolig vil bli enda verre, slik si-
tuasjonen er i skrivende stund.

For Rune Lia er det nå viktig å få bringe ut en stor takk.
-Først og fremst er det viktig å få gitt en stor honnør 
til lokalsamfunnet som stilte seg bak denne aksjonen 
med penger og varer, både ting vi skulle legge igjen på 
grensen til hardt rammede flyktninger og varer vi kun-
ne få bruk for underveis tilbake, spesielt med tanke på 
at bussen skulle ta med kvinner og barn i hovedsak. Jeg 
sender en stor takk til borgere av Notodden og omegn 

som støttet opp under dette, sier han. Rune Lia er også 
takknemlig til lokalavisa, som var en sterk medspiller: - 
Uten Telens engasjement i saken er det tvilsomt om det-
te hadde blitt noe av, ganske enkelt.

-Det andre jeg er takknemlig for og imponert over, er 
å ha vært med på en slik aksjon sammen med 27 andre 
ufattelig flinke, brennende engasjerte frivillige, med høy 
kompetanse på ulike felt. Stor takk til alle som stilte opp 
for å få ut 152 mennesker som dermed kunne komme seg 
ut av krigens gru og til trygge Norge.

Lørdag 5. mars, kl. 06:00 dro fire busser fra Notodden, fylt med frivillig mannskap og varer i retning grensen mellom Ukraina 
og Polen. Ukraina-aksjon var på hjul, sendt ut av Notodden menighet. Etter fire dager med telefoner og innsamling, kunne 
sokneprest Rune Lias ide om aksjonen realiseres. Underveis på turen mot Polen, ble aksjonen kontaktet av flyktninger som 
gjerne ville være med til Norge. De fikk kontakt gjennom sosiale nettverk til ukrainere som bor i Norge, og som var frivillige 
tolker på turen. Underveis måtte de frivillige ta stilling til om de bare skulle ta med flyktninger med biometriske pass eller om 
de skulle ta med flyktninger både med og uten biometrisk pass, eller annen type identifikasjon. Det endte med at alle ulike 
grupper id ble godtatt og til sammen 152 flyktninger ble med til Norge. I all hovedsak kvinner/mødre med barn og noen få eldre. 
Ingen menn mellom 18 og 60 var med. Den fjerde og siste bussen kom til mottakshotellet til Udi på Helsfyr kl. 05 torsdag 10. 
mars. Da var aksjonen gjennomført.
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KONFIRMANTER

De er unge, de er engasjerte og de kommer for å besøke 
deg mandag 4. april!

Kirkens Nødhjelp (KN) er en av de største hjelpeorga-
nisasjonene i Norge med utviklingsprosjekter på alle 

kontinenter på kloden. Sist vi hørte om organisasjonen 
var i forbindelse med krigshandlingene i Ukraina, der 
vår egen sokneprest ledet en hjelpesending for å hente 
flyktninger. Sokneprest Rune Lia,  er også ansvarlig for 
konfirmantundervisningen i Notodden og har demon-
strert et hjerte for mennesker som lider. 

Fasteaksjonen er en årlig aksjon hvor kirkens konfirman-
ter utstyres med innsamlingsbøsse og legitimasjon og 
legger byen under føttene sine. De vil samle inn penger 
for å bidra til å hjelpe andre unge og voksne til et verdig 
liv i en annen del av verden. I år heter aksjonen «Håp i en 
dråpe vann» og skal bidra til å sikre vannforsyningen til 
landbrukstiltak i Malawi i den østlige delen av det sen-
trale Afrika.

Notodden-konfirmantene kommer på besøk til byens 
innbyggere mandag ettermiddag den 4. april. Med seg 
har de innsamlingsbøsse, legitimasjon og informasjons-
stoff. Ansvarlig for hvert team er en voksen som skal se 
til at innsamlerne kjenner seg trygge og som også kan 
bistå med råd og dåd underveis. Om det ikke finnes kon-
tanter i huset, kan du vippse til nummer 2426 og gi ditt 
bidrag til årets aksjon.

Ta godt imot engasjerte konfirmanter og bidra til at 
mennesker i Malawi kan produsere sine egen mat og få 
et godt liv!   Tekst: Lars Oscar Frogh

I første rekke f.v.: Linnea Ebbesvik Kåven, Henriette Susrud, 
Angelica Tatjana Haugan Nielsen. Andre rekke fra venstre: Liv 
Olsen Haugen, Luna Moen Dalviken, Anine Seljord Bergestig. 
Tredje rekke fra venstre: Sindre Kjosvold, Jonas Lid, Mathias 
Slåtta Folserås. Foto: Sidsel Hellsøy

Søndag 13. mars var det avskjedsgudstjeneste for sokne-
prest Anne Berit Sunde i Gransherad kyrkje. Hun begyn-
ner som sokneprest i Holla og Helgen (Ulefoss) 1. april.

Det var med blanke øyne soknepresten begynte guds-
tjenesten denne søndagen. Hun syntes selv det var rart 
og vemodig. For 13 år siden flyttet hun inn i presteboligen 
i Gransherad, og i løpet av årene som har gått, har hun 
hatt ulike typer prestetjenester i kommunen. Hun har 
vært i mange hjem, og det var noe som prost Asgeir Sele 
understreket. – Dette er noe som blir husket, påpekte 
han i sin tale til Anne Berit. 

Det kom hilsener og gaver fra Gransherad menighetsråd 
og Notodden menighetsråd. Fra Lisleherad skulle Sunde 
takkes av en uke senere. 

Til slutt fikk Anne Berit sitt eget postludium urfremført 
av kantor Sylke, noe hun også satte stor pris på. 

Gransherad sokneråd, ved Ellen-Mari Bolkesjø Brandt, takket 
hjertelig for Anne Berit Sundes lange og gode tjeneste som 
prest.  Foto: Sidsel Hellesøy

Anne Berit Sunde bytter jobb

Konfirmantene kommer!
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Takk til alle bidragsytere!
Takk til alle som annonserer i menighetsbladet! Bladet blir lest av mange, det 
bæres og sendes ut til alle husstander i Notodden kommune. Bruk gjerne våre 
annonsører når du trenger noe!

Bladet trenger pengegaver 
til trykking og porto!
Gaven gis på til konto 
7877.08.79034
Du kan også vippse til 636989  
Via VIPPS kan du scanne 
denne QR-koden.
Hvis du oppgir personnummer
til Sigrid Tobiassen 
på fellesrådets kontor så får 
du skatt efradrag for alle gaver. 

aarneskafeteria.no
Tlf. 35 95 57 33 • 3810 Gvarv

Der nye ideer og hjemmelagd norsk tradisjonsmat møtes

7877 08 79034

7877 08 79034

Støtt  menighetsbladet!
Ditt  bidrag teller

Menighetsbladet for Notodden, Heddal, 
Lisleherad og Gransherad
O.H. Holtasgt. 21, 3678 Notodden

Notodden Begravelsesbyrå As

Begravelsesbyrå og gravstein
www.notoddenbegravelse.no

Ingar Faane
Døgnvakt: 35 01 21 55
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www.alfacare.no

Trening - Hjelpemidler - Helse & Velvære

35 02 95 95 – post@alfacare.no 

NOTODDEN
www.bohus.no - Telefon 350 29 440

HELE NORGES MØBELKJEDE

www.motorforum.no - Tlf: 40 00 43 44

 Notodden

Telefon 35 02 72 00 - Oscar Nissens gate 2 - 3674 Notodden
www.ljosland.no

ÅPENT 10-20 (18)  MENY 9-20 (18)  
 GRATIS PARKERING                   www.tuvensenteret.no

alliance*OPTIKK Karl Larsen 

SYNSPRØVER, BRILLER OG KONTAKTLINSER

Telegata 17, 3674 Notodden  
35 01 13 09

Heddalsveien 834, 3677 Notodden
Tlf: 35022832

Arthur Andersen 
SKOTØY OG REPARASJONSVERKSTED 

Storgt. 75, 3674 Notodden  
Tlf. 35 01 12 03 

SMÅKRAFTVERK

OH Holtasgate 32, 3678 Notodden - 35 01 78 00
www.tinfos.no

Tuvenbøygen 1, 3676 Notodden
Tlf.: 35 02 73 50 - E-post: post@funnemark.toyota.no
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SMÅTT OG STORT

Notodden Kantori
Kantoriet er et blandet kor som øver tirsdag kl. 19.00 
på Notodden menighetshus. I vår opptrer koret i noen 
gudstjenester, og 10. mai blir det vårkonsert. Har du 
lyst til å bli med i kantoriet? Ta kontakt med dirigent 
Sylke Feldhusen, tlf 479 72 510, og kom gjerne på en 
øvelse for å se om dett e kan være noe for deg.

Taize-kveld 8. mai
Vår planlagte Taize-kveld har blitt  utsatt  fl ere ganger, sist 
gang tidlig i mars p.g.a. strømsparing. Vi planlegger nå det-
te den 8. mai klokka 18. Dett e er en kveld med meditativ 
musikk og sang kombinert med bibellesning – en positiv 
opplevelse for styrking av det kristne fellesskapet. 

Foredrag av Helge Simonnes
3. april blir det foredrag ved Helge Simon-
nes.  Han skal  snakke om sin nye bok, hvor 
han ser til USA og Donald Trumps presi-
dentskap som et eksempel på hvor galt det 
kan gå når man blander politikk og religion, 

og spesielt den kristne, evangelikale varianten. Velmøtt  i 
Notodden Menighetshus kl 13 og Prestegårdslåven kl 18.

Køntrigudstjeneste
Vel møtt  i Heddal låvekyrkje 12. juni til den syvende Køn-
trigudstjenesten i rekken. Vi gleder oss virkelig til denne 
gudstjenesten, og det skal bli godt å kunne fylle Låvekyr-
kja igjen med god countrymusikk og et godt budskap! I år 
blir det pastor i Betesda pinsemenighet, som skal gi oss 
Guds ord. Ta gjerne med countryhatt !

Formiddagstreff  i Kafé Olea, 
Låvekyrkja i Heddal 
Ett er en lang pandemipause starter diakoniutvalget i 
Heddal opp sine foremiddagstreff  igjen. Det var godt 
å endelig kunne samles uten å tenke på munnbind og 
meteren. Mange hadde funnet veien til Kafé Olea denne 
kalde men solfylte vinterdagen den 17. februar. 

Diakoniutvalget i Heddal har 
lenge ønsket at Svein Sem 
skulle fortelle om stavkyrkja og 
området rundt. Tiden går alltid 
raskt når Svein Sem forteller. 
Han er engasjert  og er en av 
dem som har mest kunnskap 
om stavkirkeområdet.  Blant 
annet fortalte han om alle de 

gangene både enkeltpersoner og bygdefolket hadde 
gjort en iherdig innsats for stavkyrkja og den gamle      
låven. Vi fi kk også et spennende innblikk i symbolikken 
på altertavlen i stavkyrkja. Her var det mye ny og nytt ig 
informasjon som ble lagt for dagen. Ett er foredraget 
sørget kjøkkengjengen for en god lunsj. Kantor Julian 
Isaacs var som vanlig å fi nne på pianokrakken,  det var 
fl ott  å høre ham spille ulike folkemelodier. 

Sokneprest Terje Nyvoll hadde en kort andakt der han 
fortalte om sitt  første møte med Heddal stavkyrkje. Før 
vi tar sommerferie blir det to til formiddagstreff . Følg 
med i avisen og på vår facebook-side.

              Fredag 22.-søndag 24. april, helgen ett er påske, drar vi 
igjen til Jønnbu fj ellkyrkje med årets konfi rmantkull. Det 
var en suksessfaktor i fj or høst hvor vi lederne opplevde 
at konfi rmantene koste seg og ble bedre kjent på week- 
enden. Vi fi kk med oss ungdomsledere fra Ønsket og  
Elsket som var med og gjennomførte de oppgavene de 
fi kk utdelt, og både ungdomslederne og konfi rmantene 
var med å skape god stemning gjennom weekenden. 

På lørdagen blir det en god gammeldags skitur på Lifj ell. 
Søndag 24. april er det gudstjeneste i fj ellkyrkja kl. 12.00. 
Notodden Kantori deltar også, og vi håper å se mange ta 
turen til Jønnbu. Ingen gudstjeneste i Notodden kirke 
den dagen.             I.V.V.

Konfi rmant-weekend for årets konfi rmantkull i Notodden og Lisleherad   



DØPTE
Notodden  
Lucas Skogen  

Lisleherad
Monica Sæther  
Ole Benjamin Sæther-Odden

Gransherad
Synne Haukås Hagen

Heddal 
Solveig Jamtveit  
Vilde Våge Løken  
William Leander Bakken Eliassen

DØDE
Gransherad
Helge Dalviken f.1951 
Åste Romme f.1928 
Gregar Siljudalen f.1946 
Ragnhild Marie Romme f.1933

Lisleherad
Magnar Oluf Isaksen f.1943 
Jan Ole Kaldbekkdalen f.1951 

Notodden
Synnøve Eriksen f.1940 
Finn Ott esen f.1949 
Arvid S. Enggravslia f.1926 
Kathe Nykaas f.1930 
Gudrun Jensen f.1922 
Per Thorbjørn Larsen f.1922 
Kari M. Steinmoen f.1929 
Ulla Marit Nykås f.1951 

John Bjarne Bakken f.1941 
Jarle Bråthen f.1974 
Lilla Iris Graver f.1935 
Arvid Gjengedal f.1943 
Ingebjørg Bakken f.1925 
Dag M.Thorbjørnsen f.1963 
Knut J. Timland f.1944 
Mona Rønningen f.1961 
Lise Gudrun Dalen f.1928 
Anna J. Stensvold f.1930 
Arne J. Brøndahl f.1943 
Solveig Kåsa f.1947 
Eivind Stenersen f.1959 
Ingrid Kasin f.1933 
Anlaug Steinhaug f.1931 
Arnfi nn S. Mathisen f.1930

Heddal
Anne Skeie Ørvella f.1924 
Eilev H Fosse f.1932 
Ragna Christiansen f.1939 
Astrid Clausen f.1942 
Nils Jamtveit f.1948 
Johan Løvseth f.1933 
Mari Elvestad f.1934 
Eva Kåsa f.1934 
Arne Vaa f.1936 
Halvor Løkja f.1941 
Anna Lie f.1925 
Nils Hauken f.1942 
Signe Bergskot f.1925 
Thorleif Løkamoen f.1948 
Gunhild Våle f.1929 
Torill Bergstig f.1946 
Gunvor Anundskås f.1960
Gunhild L. Brekke f.1920

SLEKTERS GANG
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ØNSKER DU Å DØPE BARNET DITT?
 Vi har fi re fl ott e kirker du kan velge å døpe barnet ditt  i.

Gå inn på vår hjemmeside: www.notodden.kirken.no
Velg «Dåpspåmelding»

Ta kontakt på 
tlf. 350 20 400, 

så hjelper vi deg gjerne hvis noe er uklart.
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NOTODDEN
APRIL
Søndag 03.04 kl. 11.00
Gudstjeneste v/ Tone Anne Hvalen

Palmesøndag 10.04 kl. 11.00
Gudstjeneste v/ Sverre F. Henriksen

Skjærtorsdag 14.04 kl. 11.00
Gudstjeneste v/ Rune Lia. Nattverd

Langfredag 15.04 kl. 11.00
Gudstjeneste v/ Rune Lia

Påskedag 17.04 kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste v/ Rune Lia & 
Sverre F. Henriksen

2. påskedag 18.04 kl. 11.00
Fellesgudstjeneste v/ Rune Lia

Søndag 24.04 kl. 12.00
Gudstjeneste på Jønnbu fjellkyrkje 
v/ Rune Lia
Konfirmant-weekend
Notodden kantoriet deltar

MAI  
Søndag 08.05 kl. 11.00
Gudstjeneste v/ Rune Lia
Utdeling av 6-årsboka

Søndag 15.05 kl. 11.00
Gudstjeneste v/ Rune Lia

Tirsdag 17.05 Grunnlovsdagen kl. 12.30
Gudstjeneste på Bok og Blueshuset 
v/ Rune Lia 
Notodden damekor deltar

Søndag 22.05 kl. 11:00
Gudstjeneste v/ Sverre F. Henriksen

Kristi himmelfartsdag 26.05 kl. 11.00
Gudstjeneste v/ Sverre F. Henriksen
Dåp  

Søndag 29.05 kl. 11.00
Gudstjeneste v/ Tone Anne Hvalen.

JUNI
Pinsedag 05.06 kl. 11.00
Gudstjeneste v/ Rune Lia

Søndag 19.06 kl. 11.00
Gudstjeneste v/ Rune Lia.

LISLEHERAD
APRIL
Skjærtorsdag 14.04 kl. 18.00
Gudstjeneste v/ Tone Anne Hvalen 
Nattverd
  
Påskedag 17.04 kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste 
v/ Tone Anne Hvalen

MAI  
Søndag 15.05 kl. 11.00
Gudstjeneste v/ Tone Anne Hvalen
Gullkonfirmanter 
Notodden kantori deltar

JUNI
2. pinsedag 06.06 kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste 
v/ Tone Anne Hvalen

GRANSHERAD
APRIL
Palmesøndag 10.04 kl. 11.00
Gudsteneste på Bolkesjø (Skyttarhuset) 
v/ vikarprest
Ei gudsteneste om påska sine hendingar

Skjærtorsdag 14.04 kl. 11.00
Gudsteneste på Bygdeheimen eller i 
kyrkja v/ Tone Anne Hvalen
Nattverd

MAI  
Søndag 08.05 kl. 11.00
Familiegudsteneste 
v/ Tone Anne Hvalen
Utdeling av 6- og 7-årsbok

Tirsdag 17.05 Grunnlovsdagen 
(sjå 17. mai program for kl. slett)
Gudsteneste v/ Tone Anne Hvalen

JUNI
Pinsedag 05.06 kl. 11.00
Høgtidsgudsteneste 
v/ Tone Anne Hvalen

HEDDAL LÅVEKYRKJE
APRIL
Søndag 03.04 kl. 11:00 
Gudsteneste v/ Terje Nyvoll 
Dåp  

Palmesøndag 10.04 kl.11.00
Gudsteneste på Strand kultur og 
grendehus v/ Terje Nyvoll

Skjærtorsdag 14.04 kl. 11.00
Gudsteneste v/ Terje Nyvoll 
Nattverd
     
Langfredag 15.04 kl. 11.00
Gudsteneste v/ Terje Nyvoll
     
Påskedag 17.04 kl. 11.00
Høgtidsgudsteneste v/ Terje Nyvoll
   

HEDDAL STAVKYRKJE
Søndag 24.04 kl. 11.00
Speidargudsteneste v/ Terje Nyvoll
Dåp

MAI
Søndag 01.05 kl. 11.00
Solidaritetsgudsteneste 
v/ Terje Nyvoll
     
Tysdag 17.05 Grunnlovsdagen kl. 10.00
Gudsteneste v/ Terje Nyvoll
     
Laurdag 21.05 kl. 11.00
Drop-in dåp v/ Terje Nyvoll
     
Søndag 22.05 kl. 11.00
Gudsteneste v/ Terje Nyvoll 
Dåp 

Helgetorsdag 26.05 kl. 11.00
Gudsteneste v/ Terje Nyvoll 
Dåp

Søndag 29.05 kl. 11.00
Gudsteneste v/ Terje Nyvoll
Dåp  

JUNI
Pinsedag 05.06 kl. 11.00
Høgtidsgudsteneste v/ Terje Nyvoll 

Søndag 12.06 kl. 11.00
Felles køntrigudsteneste i Heddal 
låvekyrkje v/ Terje Nyvoll m.fl.
Frank Grave Erlandsen taler

Med atterhald om endringar

Velkommen til gudstjenester


